APRU V J-\..LJ\J

~

'7

REQUERIMENTO Nº Autor: Vereador Leonardo Barbosa .,,_
1 Partido PSB

ASSUNTO

Solicito a Criação do Programa de Saneamento Básico "FOSSA LIMPA" que visa
executar Serviços de Limpeza de Resíduos/Dejetos de fossas de imóveis
pertencentes a pessoas em vulnerabilldade socioeconômica do Município de São
Lourenço da Mata. ·

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo ao senhor Prefeito
do Município, Vinicius Labanca a Criação do Programa de Saneamento Básico "FOSSA
LIMPA" que visa executar Serviços de Limpeza de Resíduos/Dejetos de fossas de
imóveis pertencentes a pessoas em vulnerabilidade socioeconômica do Município de
São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 1 O de Novembro de 2022.

Leon':;;; \ \/1 sa~S~
'ª'~,l>se \__

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

'9 81 3525.0722 Clj) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM